Pacchi lamellari CIEM IMPIANTI S.r.l.
Introduzione
La società CIEM IMPIANTI S.r.l. offre un sistema lamellare tecnicamente consolidato
e sviluppato nel corso di decenni dalla società STEA Engineering che si è occupata in
particolare di separatori lamellari a partire dal 1985.
Con la cessazione della attività della società STEA E., la CIEM IMPIANTI S.r.l. ha
acquisito tutto il bagaglio tecnico di conoscenza e realizza separatori lamellari di vari
generi, oltre a fornire tutto il supporto tecnico necessario alla realizzazione di

1 -  Diametro interno del serbatoio
2 - Con lamelle in PRFV
MODELLO
Area
Equivalente mq
Dimensioni mm.
Peso Kg.
2
L A
 1
 H S (min) S (max)
SPL.C8/05 16 500 800 600 40 75 120
SPL.C8/1 22 1.000 800 1.050 40 75 140
SPL.C10/05 32 500 1.000 600 40 75 140
SPL.C10/1 33 1.000 1.000 1.050 40 75 160
SPL.C12/05 44 500 1.200 600 40 75 160
SPL.C12/1 65 1.000 1.200 1.050 40 75 180
1 -  Diametro interno del serbatoio
2 - Con lamelle in PRFV
MODELLO S
Dimensioni mm.
Peso Kg.
2
L A
1
 H S (min) S (max)
SPL.C14/05 4.5 500 1.400 600 40 75 160
SPL.C14/1 9 1.000 1.400 1.050 40 75 190
SPL.C14/1.5 13.5 1.500 1.400 1.550 40 75 210
SPL.C16/05 6 500 1.600 600 40 75 210
SPL.C16/1 12 1.000 1.600 1.050 40 75 240
SPL.C16/1.5 18 1.500 1.600 1.550 40 75 270
SPL.C18/05 11 500 1.800 600 40 75 270
SPL.C18/1 22 1.000 1.800 1.050 40 75 300
SPL.C18/1.5 33 1.500 1.800 1.550 40 75 330
SPL.C20/05 14 500 2.000 600 40 75 320
SPL.C20/1 28 1.000 2.000 1.050 40 75 380
SPL.C20/1.5 42 1.500 2.000 1.550 40 75 440
SPL.C24/05 19 500 2.400 600 40 75 360
SPL.C24/1 38 1.000 2.400 1.050 40 75 420
SPL.C24/1.5 57 1.500 2.400 1.550 40 75 475
SPL.C28/05 25 500 2.800 600 40 75 400
SPL.C28/1 50 1.000 2.800 1.050 40 75 475
SPL.C28/1.5 75 1.500 2.800 1.550 40 75 550
- Opzioni per SPL.C -
Dimensioni
Si realizzano separatori con dimensioni su richiesta.
Installazioni